— — —
" " LXIX lit. A. — — —
" " LXX lit. B. — — —
" " LXXI lit. A. — — —
" " LXXII lit. B. — — —
" " LXXIII lit. A. — — — </

Nakładem redakcyi Dziennika Łódzkiego opuściło prasę i jest do nabycia w kantorze drukarni Dz. Łódzkiego i we wszystkich księgarniach dzieło pod tytułem:

# PRAWO FABRYCZNE

z dnia 3 (15) czerwca 1886 roku

**jego znaczenie, zasady, treść i zastosowanie,**
wyłożył i uzupełnił przykładami i wzorami,
**Stefan Kossuth**
dyrektor towarzystwa zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha.

W Kantorze drukarni „Dziennika Łódzkiego“ są do nabycia

## książki fabryczne